Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по законности, правопорядку

и общественной безопасности
РЕШЕНИЕ

   06.09.2017

№
346

г. Хабаровск
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-288 «О внесении изменений в
статью 2 Закона Хабаровского края «Об отдельных вопросах правового регулирования проведения публичных мероприятий в Хабаровском крае» (второе чтение)
Рассмотрев три поправки к проекту закона Хабаровского края № ЗП-VI-288 «О внесении изменений в статью 2 Закона Хабаровского края «Об отдельных вопросах правового регулирования проведения публичных мероприятий в Хабаровском крае», инициатором которых является постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности, и руководствуясь частями 4, 6 статьи 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности
РЕШИЛ:

1. Одобрить три поправки (таблица одобренных поправок прилагается).
2. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-288 «О внесении изменений в приложение к Закону Хабаровского края «О создании судебных участков в Хабаровском крае и утверждении их состава» и статью 2 Закона Хабаровского края «Об отдельных вопросах правового регулирования проведения публичных мероприятий в Хабаровском крае» во втором чтении.

3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

Ю.А. Минаев
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\resh_z_346-6_soc04.doc
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\resh_z_346-6_soc04.doc/Шаймарданова Екатерина Ноильевна/